
 
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO ATSTOVAUTI SAVIVALDYBEI AB „PAKRUOJO 

AUTOTRANSPORTAS“ VISUOTINIAME AKCININKŲ SUSIRINKIME  
  

2008m. kovo 27 d. Nr. T-110 
Pakruojis 

 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 
64-1914; Žin., 2003, Nr. 123-5574)  21 str. 1 d., Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2005 m. 
liepos 28 d. sprendimu Nr. T-268 „Pakruojo rajono savivaldyb÷s atstovavimo uždarose akcin÷se 
bendrov÷se ir AB „Pakruojo autotransportas“ tvarka“ patvirtintos tvarkos II skyriaus 2 punktu, 
Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Įgalioti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Žem÷s ūkio skyriaus ved÷ją 
Juozą Pupinį atstovauti Pakruojo rajono savivaldybei 2008 m. balandžio 22 d. įvyksiančiame 
AB „Pakruojo autotransportas“ visuotiniame akcininkų susirinkime ir jame balsuoti. 
 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                            Saulius Gegieckas 
 
 


